e., unde vor afla mai deapropo și condițiunile speciale pentru încheierea contractelor, precum și eventuale alte informațiuni.

Tot în acest termin se pot înainta oferte în scris și pentru resturile de mâncare nefolosibile rămase dela mese și cină.

Sibiu, în 19 Iulie (1 August) 1900.

T. Popovici

profesor, econom semin.

[128] 1

Publicare de licitațiune.

Cu încuviințarea Preaveneratului Consistor archidiececan gr.-or. de dato 6 Maiu 1900, Nr. 3971/Epitr., comuna bisericească gr. ort. Mociu (Mócs) dă în întreprindere zidirea bisericeii sale nouă, pe calea licitațiunei minuende, ce se va ține în 9 August n.